02.02.2018 г. № 7-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

В соответствии со ст.ст. 11, 11.3, 11.10, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ныгда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из земель специального назначения, площадью 16333 кв. м, расположенного в кадастровом квартале 85:01:150406 по адресу: Иркутская область, Аларский район, находящегося в 2000 м на северо-восток от д.Буркова, для размещения объектов ритуального назначения. Указанный земельный участок расположен в территориальной зоне СН-4.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования:
И. Т. Саганова

image1.emf

Утверждена

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА  КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

Условный номер земельного участка  :ЗУ1

Площадь земельного участка  16333 кв. м

Обозначени е  характерны х точек  границ

Координаты

X   Y

Обозначени е  характерных  точек  границ

Координаты

X   Y

1   2   3   1   2   3

н1   468642.49   3220760.60   н4   468549.16   3220801.31

н2   468696.00   3220903.44   н1   468642.49   3220760.60

н3   468609.29   3220959.97

Условные обозначения:

проектные границы земельного участка * н1   обозначение характерной точки  границы  образуемого земельного участка   85:01:150406 номер кадастрового квартала   :ЗУ1 кадастровый (условный) номер земельного участка   существующие границы земельных участков, внесённые в ГКН

Microsoft_Word_Document1.docx

Утверждена

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

Условный номер земельного участка :ЗУ1

Площадь земельного участка 16333 кв. м

Обозначение характерных точек границ

Координаты

X

Y

Обозначение характерных точек границ

Координаты

X

Y

1

2

3

1

2

3

н1

468642.49

3220760.60

н4

468549.16

3220801.31

н2

468696.00

3220903.44

н1

468642.49

3220760.60

н3

468609.29

3220959.97

[image: C:\DOCUME~1\Admin\LOCALS~1\Temp\FineReader11\media\image1.jpeg]

Условные обозначения:

проектные границы земельного участка * н1	обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка

85:01:150406 номер кадастрового квартала

:ЗУ1 кадастровый (условный) номер земельного участка

существующие границы земельных участков, внесённые в ГКН

image1.jpeg

0000

Macurra6